r) {)(Q?J

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
DI CARLENTINI (SR)

: L
P.zza A.Diaz N.27 —96013 Carlentini (SR) - i =y
Tel, 8957846064 — Fax 0957846731 *«)ﬁ!é‘:
REGIONE SICILIA Mail: CITTA' DI
ofiziamunicipale@comune,carlentini.sr.it CARLENTINI

DETERMINA DEL RESPONSABILE

N._ GUS DEL %{.{220{5

OGGETTO. Impegno di spesa per rinnovo contratto di noleggio e assistenza apparati radio
ticetrasmittenti anno 2016.CIG: ZAF17C3FFC.

L’anno duemilaquindici, il giorno diciannove del mese di Dicembre in Carlentini, presso la sede
municipale, il sottoscritto V. Comandante Comm. Sebastiano Barone, nella qualita di responsabile
del servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento

PREMESSO che con defermina n. 577 del 07/09/2005 & stato stipulato il coniratto di
locazione con la ditta C.R.T. Elettronica con sede in Catania in via Papale n.
49, per il noleggio ed assistenza apparati radio rice-trasmittenti per il Corpo di
Polizia Municipale;

CONSIDERATO  che & di primaria importanza avere collegamenti tra gli operatoti in servizio e
la centrale operativa, poiché la richiesta di intervento sia immediata, nonché
localizzare i veicoli in pattuglia per un intervento quasi immediato;

COSTATATO che per il noleggio di ogni apparato ricetrasmitiente & preventivata una spesa
mensile di € 10,00 pitt LV.A. del 20%;

CONSIDERATO  opportuno dovere provvedere al fine di soddisfare le esigenze del Corpo, di
rinnovare il contratto di locazione per la fornitura di n°® 15 (quindici) apparati
radio ricetrasmittenti per il periodo dal 01/01/2016 al 31/12/2016,
impegnando a tal nopo, una spesa complessiva di € 1.800,00 pit LV.A. al
22%:;

VISTO il preventivo di spesa, pervenuto a questo Comando di P.M. con nota prot. n.
2305/PM del 14.12.2015, da parte della CRT con sede a Catania in via Papale
n. 49/51, per il rinnovo servizio manutenzione e locazione, comprensivo di
assistenza tecnica, per I’anno 2016 pari ad € 1.800,00 pitt IVA al 22% per un
totale di € 2.196,00;

VISTA la disponibilita della somma nel capitolo 8831 del bilancio 2016;

VISTI gli artt, 183 e 184 del D.I.. 267/2000;

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Tel. 095/7838111 Fax 095/991156 Partita kva 00192920890




YISTO fo statuto dell’Ente

Quanto sopra premesso e considerato;
DETERMINA

- di impegnare la somma di € 2.196,00, IVA compresa, al cap. 8831 del bilancio 2016 per il
noleggio ed assistenza di n. 15 (quindici) apparati radio ricetrasmittenti, per il petiodo dal
01/01/2016 al 31/12/2016, con Ia C.R.T. Elettronica con sede in Catania in Via Papale n. 49;

- di provvedere al pagamento di quanto dovuto a presentazione di regolare fattura in due rate
semestrali. ' '

ILV.C NTE
(Comn, S tiang/ Barone)

Servizio Finanziario
Visto il presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul
capitolo 8831 del bilancio 2016, nell’ambito della disponibilitd finanziaria sullo stesso accertata in
conformita al Digs. N.267T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali.

Carlentini, li Zé{/ﬁﬁ‘ﬁjﬁ Il Responsabyle }o[S’ervizio

[/
[

Pubblicata all’Albo Pretorio il

Da

Al

1L MESSO COMUNALL

I1 Segretario Comunale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente

determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giori consecutivi a
decorrere dal giorno .............. senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li Il Segretario Comunale




